
UCHWAŁA NR LV/326/22 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Polanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2021r., poz. 1915 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr LIII /321/22 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 czerwca 
2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Polanów w ten sposób, że: 

1) uchyla się § 2, 
2) w § 9 ust.3 uchyla się pkt 1 i 3; 
3) w § 10 po wyrazie „zaświadczeniami” dodaje się wyrazy „lub oświadczeniami”, 
4) uchylasię§11i§12, 
5) w § 14: 
- w ust. 1 skreśla się wyrazy ”będącego słuchaczem kolegium nauczycielskiego, 
nauczycielskiego kolegium języków obcych i”; 

– w ust.2 skreśla się wyrazy ”słuchaczy kolegiów nauczycielskich, kolegiów języków 
obcych i”; 

6) w § 17: 
- w ust.1 pkt 2 – otrzymuje brzmienie: 

„2) wniosek dyrektora szkoły, kolegium pracowników służb społecznych”,, 
- w ust. 4 - tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„- o sytuacji rodzinnej i materialnej ucznia zgodnie z § 19 niniejszej uchwały”,; 
7) w § 19 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie „zaświadczeniami” dodaje się 
wyrazy „lub oświadczeniami” 
8) w § 19 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku ubiegania się o stypendium szkolne dla ucznia, 
którego rodzina korzysta ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, 
zamiast zaświadczenia lub oświadczenia o wysokości dochodów należy 
dołączyć zaświadczenie lub oświadczenie o korzystaniu ze świadczeń 
pieniężnych z pomocy społecznej”; 

9) w części 1 o tytule „Dane wnioskodawcy” załącznika do uchwały skreśla się wyrazy 
„Numer PESEL wnioskodawcy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa i Dyrektorowi Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Polanowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADF544A-951A-4232-B20F-EF2D6EDB128F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ADF544A-951A-4232-B20F-EF2D6EDB128F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 5 Pauza –

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 1 (3) zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 6 Tiret 2 (6) zm. Tiret 1 (5)


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-19T14:04:06+0200




